МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № - п

г. Петропавловск-Камчатский «Л?» февраля 2016 года

Об утверждении плана
мероприятий Министерства
социального развития и труда
Камчатского края по
противодействию коррупции на
2016-2018 годы

В целях реализации Национальной стратегии противодействия
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от
13.04.2010 № 460, распоряжения Губернатора Камчатского края от 15.02.2016
№ 158-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий Министерства социального развития
и труда Камчатского края по противодействию коррупции на 2016-2018 годы,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр И.Э. Койрович